ご担当者様　各位
役員異動のご挨拶
　謹啓　仲秋の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、去る○月○日開催の弊社定時株主総会ならびに取締役会において、役員の一部異動が行われ、それぞれ下記のとおり就任いたしました。
　つきましては、この新体制のもと一層社業に精励いたす所存でございますの
で、なにとぞご高承のうえ、倍旧のご指導を賜りますようお願い申し上げます。
　まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。
敬　具
平成○年○月○日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社　○○○○
代表取締役会長　○○　○○
代表取締役社長　○○　○○
記
代表取締役会長　　　　○○　○○
代表取締役社長　　　　○○　○○
代表取締役副社長　　　○○　○○（新任）
専務取締役　　　　　　○○　○○（新任）
常務取締役　　　　　　○○　○○
常務取締役　　　　　　○○　○○（新任）
取締役　　　　　　　　○○　○○
取締役　　　　　　　　○○　○○（新任）
監査役　　　　　　　　○○　○○
以　上
ご担当者様　各位
役員異動のご挨拶
　謹啓　早春の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、去る○月○日開催の弊社定時株主総会ならびに取締役会において、役員の一部異動が行われ、それぞれ下記のとおり就任いたしました。
　つきましては、この新体制のもと一層社業に精励いたす所存でございますので、なにとぞご高承のうえ、倍旧のご指導を賜りますようお願い申し上げます。
　まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。
敬　具
平成○年○月○日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社　○○○○
代表取締役会長　○○　○○
代表取締役社長　○○　○○
記
代表取締役会長　　　　○○　○○
代表取締役社長　　　　○○　○○
代表取締役副社長　　　○○　○○（新任）
専務取締役　　　　　　○○　○○（新任）
常務取締役　　　　　　○○　○○
常務取締役　　　　　　○○　○○（新任）
取締役　　　　　　　　○○　○○
取締役　　　　　　　　○○　○○（新任）
監査役　　　　　　　　○○　○○
以　上
ご担当者様　各位
役員異動のご挨拶
　謹啓　薫風の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、去る○月○日開催の弊社定時株主総会ならびに取締役会において、役員の一部異動が行われ、それぞれ下記のとおり就任いたしました。
　つきましては、この新体制のもと一層社業に精励いたす所存でございますので、なにとぞご高承のうえ、倍旧のご指導を賜りますようお願い申し上げます。
　まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。
敬　具
平成○年○月○日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社　○○○○
代表取締役会長　○○　○○
代表取締役社長　○○　○○
記
代表取締役会長　　　　○○　○○
代表取締役社長　　　　○○　○○
代表取締役副社長　　　○○　○○（新任）
専務取締役　　　　　　○○　○○（新任）
常務取締役　　　　　　○○　○○
常務取締役　　　　　　○○　○○（新任）
取締役　　　　　　　　○○　○○
取締役　　　　　　　　○○　○○（新任）
監査役　　　　　　　　○○　○○
以　上

ご担当者様　各位
役員異動のご挨拶
　謹啓　初冬の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、去る○月○日開催の弊社定時株主総会ならびに取締役会において、役員の一部異動が行われ、それぞれ下記のとおり就任いたしました。
　つきましては、この新体制のもと一層社業に精励いたす所存でございますの
で、なにとぞご高承のうえ、倍旧のご指導を賜りますようお願い申し上げます。
　まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。
敬　具
平成○年○月○日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社　○○○○
代表取締役会長　○○　○○
代表取締役社長　○○　○○
記
代表取締役会長　　　　○○　○○
代表取締役社長　　　　○○　○○
代表取締役副社長　　　○○　○○（新任）
専務取締役　　　　　　○○　○○（新任）
常務取締役　　　　　　○○　○○
常務取締役　　　　　　○○　○○（新任）
取締役　　　　　　　　○○　○○
取締役　　　　　　　　○○　○○（新任）
監査役　　　　　　　　○○　○○
以　上